خودروی پژو ۴۰۵ نقره ای مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۴۷۰۶۸۸ و شماره موتور ۴۱۴/۸۳ ۲۲ ۵ د ۱۲۴۹۰۱۹۳۷۸۱ به سرقت رفته، از یابنده تقاضا می شود با شماره های ۰۹۱۷۹۲۱۳۳۰۶ یا ۰۹۱۷۲۲۱۳۳۶۸۵ یا ۰۹۱۷۲۲۳۵۸۹۲ یا ۴۷۰۶۸۸ تماس حاصل نموده و مژدگانی دریافت نماید.

۴/۲۸۵

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

پنجشنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۴ - ۲ شعبان ۱۴۳۶ - 21 May. 2015 - سال بیست و یکم - شماره ۱۵۲۵ - بها ۳۰۰ تومان

**استان ها و شهرستان ها**

مدیر کل راه و شهرسازی استان بوشهر:
**واگذاری ۶۳۰۰ واحد مسکن مهر**
**در استان بوشهر**

۳

حجت الاسلام مزارعی، رییس کل دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد و دکتر جمادی، رییس کل دادگستری استان بوشهر شد